
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « РАДУГА»  

СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

(МБУДО ЦДО «Радуга») 

 

 

П Р И К А З  

 

от 08.09.2023  № 163 

 ст-ца Брюховецкая  

 

 

 

О закреплении наставнической пары 

 

 

 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников, утвержденным приказом муниципального бюджетного учреждения  

дополнительного образования Центром дополнительного образования «Радуга» 

ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район от 

22.09.2022 № 167 «О внедрении модели наставничества педагогических работ-

ников», в целях организации наставничества п р и к а з ы в а ю : 

1. Закрепить с 11 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года наставническую 

пару: 

1.1. Педагог дополнительного образования Е.В. Ступникова (наставник); 

1.2. Педагог дополнительного образования А.А. Терниченко (наставляе-

мый). 

Основание: согласие Е.В. Ступниковой, дополнительное соглашение к 

трудовому договору Е.В. Ступниковой, согласие А.А. Терниченко. 

2. Наставнической паре осуществлять деятельность в соответствии с пер-

сонализированной программой наставничества. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести-

теля директора Ю.В. Загурскую. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор Л.В. Петренко 

 


		2024-02-08T11:50:53+0300
	Петренко Лариса Викторовна
	Я - автор этого документа




